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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
27. 11. 2012 do
28. 11. 2012

Število objav: 11
Tiskani mediji: 7
Splet: 1
Radijske postaje: 3
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Razstava likovnih del

Zaporedna št. Medij; Doseg Murski val; 40000 11:00 Trajanje: 1 min

1 Rubrika / Datum Poročila, 27. 11. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

4 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Razstava del pomurskih likovnikov

Zaporedna št. Medij; Doseg Murski val; 40000 17:00 Trajanje: 1 min

2 Rubrika / Datum Poročila ob 17ih, 27. 11. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

5 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Ob farnem prazniku v Laškem

Zaporedna št. Medij; Doseg Novi tednik Celje; 47000 Stran: 21 Površina: 263 cm2

3 Rubrika / Datum Ostalo, 27. 11. 2012

Stran v zbirki Avtor E. K.

6 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Literarni natečaj privabil rekordno število udeležencev

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio 1; 117000 15:30 Trajanje: 1 min

4 Rubrika / Datum Novice, 27. 11. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

7 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Miklavžev obisk Logatca

Zaporedna št. Medij; Doseg Delo; 130000 Stran: 18 Površina: 15 cm2

5 Rubrika / Datum Trip, 28. 11. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

8 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Tu sem jaz doma

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 53000 Stran: 16 Površina: 426 cm2

6 Rubrika / Datum Ostalo, 28. 11. 2012

Stran v zbirki Avtor Petrič Gombač Maja

9 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Zbori bogatijo programe

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 53000 Stran: 17 Površina: 217 cm2

7 Rubrika / Datum Ostalo, 28. 11. 2012

Stran v zbirki Avtor Macarol Bogdan

11 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Naslov Nagrada za Atrakcijo

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 53000 Stran: 17 Površina: 201 cm2

8 Rubrika / Datum Ostalo, 28. 11. 2012

Stran v zbirki Avtor K. F.

12 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Malo kulture in malo športa

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 53000 Stran: 23 Površina: 170 cm2

9 Rubrika / Datum Ostalo, 28. 11. 2012

Stran v zbirki Avtor S. M.

13 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Godbeniki so zaigrali

Zaporedna št. Medij; Doseg Vecer.com (WEB); 0

10 Rubrika / Datum Tiskane izdaje, 28. 11. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

14 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Godbeniki so zaigrali

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 127000 Stran: 17 Površina: 104 cm2

11 Rubrika / Datum Podravje, 28. 11. 2012

Stran v zbirki Avtor P. S.

15 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Murski val, Poročila 27. 11. 2012
Doseg / Reach: 40000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 11:00
Trajanje / Duration: 1 min 1

Razstava likovnih del

RA MURSKI VAL, 27.11.2012, POROČILA, 11:00

Območna izpostava javnega sklada za kulturne dejavnosti Ljutomer je v sodelovanju z ikovnim kulturnim
društvom pri Sv. Juriju ob Ščavnici pripravila razstavo del pomurskih likovnikov. Dela so nastala na šesti
mini likovni koloniji v Križevcih pri Ljutomeru. Razstava, na kateri so na ogled dela 16-ih likovnikov bo
odprta do 15. decembra v galerijskem prostoru Kulturno umetniškega društva pri Sv. Juriju.
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Murski val, Poročila ob 17ih 27. 11. 2012
Doseg / Reach: 40000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 17:00
Trajanje / Duration: 1 min 1

Razstava  del pomurskih likovnikov

RA MURSKI VAL, 27.11.2012, POROČILA OB 17IH, 17:00

Območna izpostava javnega sklada za kulturne dejavnosti Ljutomer je v sodelovanju z likovnim kulturnim
društvom pri Sv. Juriju ob Ščavnici pripravila razstavo del pomurskih likovnikov. Dela so nastala na 6. Mini
likovni koloniji v Križevcih pri Ljutomeru. Razstava, na kateri so na ogled dela 16-ih likovnikov bo odprta
do 15. decembra v galerijskem prostoru Kulturno umetniškega društva pri Sv. Juriju.
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Ob farnem prazniku v Laškem
Na Martinovo nedeljo je

po slovesnostih pri svečani
sveti maši številne priso-
tne najprej pozdravilo pri-
trkavanje iz zvonika, nato
godba na pihala, nazadnje
pa še laški župan Franc
Zdolšek.

Potem pa so člani KUD
Lipa Rečica s svojimi plesal-
ci in pevci ter gosti Ofirovci
pred številnimi gledalci pri-

kazali pester kulturni pro-
gram. Plesalci so odplesali
tri poskočne plese, vmes pa
pevci zapeli vinske pesmi.
Ob zaključku pa so gledal-
cem še ponudili mlado vino
in ocvirkovo potico.

Po končani prireditvi so
gledalci lahko obiskali števil-
ne stojnice z izdelki domače
obrti, »kranjceljpintarice«,
lectarja, medičarja, lončarja

ter pokusili dobrote iz kmeč-
kih peči. Predvsem pa je
bilo treba oceniti, kakšnega
okusa je letošnje vino, zato
so obiskali številne stojnice,
kjer so vinarji iz raznih kra-
jev Slovenije ponujali svoja
vina. Vsi so si bili edini: »Sv.
Martin nam je letos pripravil
dobro vino«.

In vsem se je smejalo:
vinarjem, pokuševalcem,

drugim prisotnim in na-
stopajočim, ker se je kljub
drugačnim napovedim tudi
sonce smejalo z neba.

Organizatorji so bili Etno
odbor Jureta Kraševca Mo-
žnar, STIK in TD Laško,
pokrovitelji pa Občina La-
ško, JSKD RS Območna
izpostava Laško in družina
Horvat.

EK, foto: Atelje SOJČ
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Radio 1, Novice 27. 11. 2012
Doseg / Reach: 117000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 15:30
Trajanje / Duration: 1 min 1

Literarni natečaj privabil rekordno število udeležencev

RADIO 1, 27.11.2012, NOVICE, 15:30

Letošnji sedmi literarni natečaj Lepota besede je privabil rekordno število udeležencev. Kar 30 literarnih
ustvarjalcev iz Bele krajine, Dolenjske, Posavja in celo Štajerske je ustvarjalo pesmi, aforizme, krajšo prozo
in dramska dela na letošnjem natečaju, ki ga vodita Knjižnica Črnomelj in tukajšnja območna enota Javnega
sklada za kulturne dejavnosti. Strokovna ocenjevalka natečaja Jadranka Matič Župančič je na zaključnem
srečanju izbrala tudi tri najboljše ustvarjalce. To so Tonija Planinc, Milan Novak in Alenka Mežnaršič.
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Miklavžev obisk
Logatca
JSKD 01 Logatec vabi najmlajše
na Miklavžev sejem, ki bo na
ogled ta petek od 13. ure dalje na
trgu pred cerkvijo sv. Nikolaja v
Logatcu. Ponudba bo vsebovala
unikatne izdelke ter predstavitev
organizacij, ki se ukvarjajo z mla-
dino. Več: oi.logatec@jskd.si
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Društvo kmečkih žena Kromberk je izdalo zgoščenko pevske skupine Žene iz Dornberka

Tu sem jaz doma
Društvo kmečkih žena Dornberk si bo letošnjioktober zapomnilo kot posebej praznični
mesec. Pa ne le zato, ker v oktobru praznujejo
dan kmetic, ki ga društvo vedno primerno
obeleži, temveč zlasti po izdaji plošče vokalne
skupine Žene iz Dornberka Tu sem jaz doma, kije v več pogledih posebna in edinstvena.

DORNBERK � Za članice
društva in vaščane je bil ta
dan drugačen, pravijo. "Spo-
ročal je tisto, kar ženske po-
sredujejo vsem nam, kar pre-
našajo od svojih prednikov
in kaj si želijo za prihodnost.
V takšnem duhu je izzvenela
prireditev, na kateri je naša
pevska skupina društva
predstavila izid zgoščenke
Tu sem jaz doma. Vsi, ki so se
tega dne zbrali v avli Os-
novne šole Dornberk, so lah-
ko občutili sporočilo zapetih
pesmi in izbrane govorjene
besede," so prepričane čla-

nice domačega društva
kmečkih žena. Praznovanju
so se na odru pridružili Dor-
nberški fantje, skupina
Buške čeče in mladinski
zbor domače osnovne šole.

"Med članicami je že leta
tlela želja, da bi naše delo in
petje zapisali, in večkrat je
katera na vajah radovedno
povprašala: Kdaj bo tista
plošča?' Tako so se. pogovori
in predlogi ponovno zbudili
in letos je napočil čas, ko so
ženske, ob pomoči umet-
niške vodje Helene Bra-
taševec, sklenile pristopiti k

izpeljavi načrta za pravo
ploščo," pravi Magda Sak-
sida, članica društva, ki je z
Stanetom Čotarjem in
Stanko Mozetič pripravila
vezno besedilo med pesmi-
mi, kar je svojevrstna po-
sebnost plošče.

Ob tem opozarja, da so
pesmi izbirale pozorno in
brez naglice. Poglobile so se
v vsebino in sporočilo ljud-
skih, narodnih in novejših
pesmi. K že poznanim pa
dodale nekaj pesmi iz do-
mačega kraja in takih, ki so
jih napisali krajevni avtorji.

"Prav previdno in nalah-
no smo želele pesmi nas-
loniti na besedilo in besedilo
na pesmi in z najtanjšo iglo
smo pozorno vtkale molit-
ve," pojasnjuje Saksidova.
Med pesmimi je namreč tu-
di nekaj stari ljudskih mo-

litvic, ki jih je prebrala Stan-
ka Mozetič, dodali pa so
tudi pogovor v narečju med
Jeklo Mrevlje in Anico
Čotar, kateri dodatno bo-
gati že tako bogato vsebino,
ki jo je Jure Ferjančič po-
snel letošnjega avgusta v
cerkvi sv. Lovrenca v Za-
loščah.

Zunanjost plošče krasi
podoba domače vasi Dra-
gice Kovačič, celoto pa je
oblikovala Nika Šimac Kot
poudarja Zorana Basa,
predsednica društva, ki je
skrbela za organizacijo in
pripravo projekta, so se vsi
sodelujoči potrudili pripra-
viti drugačen, poseben pro-
jekt, in po slišanem, bi ji
težko oporekali.

MAJA PERTIČ GOMBAČ

||te, ! J t
•■""_".;? Trt

Naslovnica zgoščenke
Tu sem jaz doma
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Članice skupine Žene iz Dornberka so prejele tudi jubilejne Gallusove značke JSKD RS za večletno pevsko udejstvovanje
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



lenkost so po dodelanosti iz-
stopali Cominum, Divača in
Senožeče. S pristopom in
osebnimi interpretacijami
meje med zborovodji najbolj
prepričala Andreja Hrvatin,"
je ocenil letošnjo bero Penko,
ki je 12. let vodil Mepz Po-
stojna, trenutno pa poje v
Komornem zboru Ave ter
projektno sodeluje v Komor-
nem zboru RTV Slovenija.

"Medtem ko bi nekaterim
zrelim zborom koristil tudi
kakšen mlajši glas, pa je poh-
valno, da zlasti mlajši sestavi
ob tradicionalnih ljudskih na-
pevili svoje pevsko udejstvo-
vanje pogumno bogatijo tudi s
sodobnejšimi pesmimi," je bil
Penko odprt za novosti.

BOGDAN MACAROL

Senožeče (Ada Skamperle),
mešani pevski zbor Divača
(Vladislav Korošec) in
mešani pevski zbor Comi-
num (Ingrid Tavčar).

Srečanje je strokovno spre-
mljal Matej Penko, program
pa sta povezovali Ana Go-
dnikin Špela Rodman. "Sko-
raj na vseh nastopih smo
slišali slovensko pesem, mar-
sikatera je imela celo lokalne
korenine, kar me je zelo pri-
jetno presenetilo. Vsi zbori so
pustili prijeten vtis, za ma-

SEZANA � Tradicionalnega
jesenskega srečanja odraslih
pevskih zborov z območja
občin Divača, Hrpelje-Kozi-
na, Komen in Sežana so se
letos, vsak s po tremi pes-
mimi, udeležili moški pevski
zbor Tabor Lokev z zboro-
vodjo Miranom Žitkom,
združeni mešani pevski zbor
Repentabor (Saša Prinčič),
moški pevski zbor Slavnik
(Andreja Hrvatin), mešani
pevski zbor Sežana (Mikela
Uršič), mešani pevski zbor

V organizaciji območne izpostave JSKD Sežana si
je v soboto veliki oder Kosovelovega doma
izmenjevalo sedem zborov z območja štirih
kraško-brkinskih občin s 160 nastopajočimi
pevci.

Zbori bogatijo programe
Letno srečanje kraških in brkinskih zborov
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Mešani pevski zbor Divača se je predstavil z novim zborovodjem Vladislavom Korošcem
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Nagrajenci natečaja novogoriškega Foto kluba

Nagrada za Atrakcijo
Novogoriški
Foto klub je razglasil
rezultate natečaja za
Fotografijo 2012 ter
Dia Primorska 2012,
ki jo prirejajo že 43.
zapovrstjo. Letošnja
novost so štiri nove
teme: šport in
rekreacija, ob meji -
brez meje ter dve
prosti.

NOVA GORICA, SOL-
KAN � Novogoriški Foto
klub je v sodelovanju z
Mestno občino Nova Go-
rica, Javnim skladom Re-
publike Slovenije za kul-
turne dejavnosti in Foto-
grafsko zvezo Slovenije or-
ganizator fotografskih na-
tečajev Fotografija 2012, ki
je namenjena fotograf-
skim navdušencem v Slo-
veniji in Slovencem v za-
mejstvu in po svetu ter
Dia Primorska 2012, ki so-
delovanju vabi primorske
fotografske navdušence in
Slovence v zamejstvu. Sle-
dnjo foto klub organizira
že 43. zapovrstjo. Letos sta
novost dve temi v vsakem
razpisu; pri natečaju Fo-
tografija so uvedli temo
"šport in rekreacija" ter
"prosta". Prispelo je 352
fotografskih del na foto

papirju 55 avtorjev, Dia
Primorska pa je s temama
"ob meji- brez meje" in
"prosta" privabila 48 av-
torjev z 268 projiciranimi
fotografijami.

Žirija v sestavi Suzana
Čotar, Izidor Jesenko in
Valentin Casarsa je po-
delila v obeh razpisih 12
nagrad in 19 pohval. Prvo
nagrado so prejeli: Andrej
Potrč za fotografijo Tre-
ning, Robert Strahinjič za
fotografijo Dolomitus ro-
man ticus 2, Dušan Miška
za Atrakcijo 0053 ter Mar-
jan Cigoj za fotografijo Ju-
tranja budnica.

Fotografske stvaritve
najboljših avtorjev so na
ogled v galeriji na OŠ Sol-
kan. Istočasno je v Kul-

turnem domu Nova Go-
rica postavljen na ogled
izbor fotografij iz natečaja
Dia Primorska 2012, sredi
decembra pa jih bodo
prestavili v galerijo zamej-
skega foto kluba Skupine
75 na Bukovje. KF

Popravek
V prispevku Pevsko

martinovanje, objavlje-
nem prejšnjo sredo v
Primorskem konjičku ,
smo napačno zapisali,
da je igral na harmo-
niko Marko Čekada, saj
je v resnici s Ketejevci
nastopil harmonikar
Matej Kocjančič. Priza-
detima se za napako
opravičujemo.

Dušan Miška: Atrakcija 0053, 1 . nagrada Dia Primorska
2012 na temo "ob meji - brez meje"
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Bistričani gostili Juana Vasleta in Bojana Križaj a

Malo kulture in malo športa

postave J SKD Igorjem Stem-
bergerjem (levo). Sobota pa je
bila namenjena smučarskemu
sejmu v organizaciji SK
Snežnik, ki se gaje udeležil tudi
prvi slovenski smučarski junak
Bojan Križaj. Na fotografiji je v
pogovoru s predsednikom SK
Portorož Francem Goriškom
(v sredini) in predsednikom
domačega kluba Markom Mi-
lharčičem (desno).

SM

ILIRSKA BISTRICA � Bis-
triški Dom na Vidmu je pred
dnevi postregel s pestrim kul-
turnim in športnim progra-
mom. Med drugim so lahko
ljubitelji južnoameriških in
slovenskih pesmi v petek
zvečer uživali v koncertu priz-
nanega opernega pevca Juana
Vasleta, ki se je ob tej pri-
ložnosti postavil pred naš ob-
jektiv skupaj z organizatorjem
koncerta in vodjo bistriške iz-
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Vecer.com (WEB), Tiskane izdaje 28. 11. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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V organizaciji ptujske območne izpostave Javnega sklada RS za kulturne deja-
vnosti je bila preteklo soboto v kulturni dvorani gimnazije Ptuj revija pihalnih
orkestrov. Tokrat so se revije, čeprav na širšem ptujskem območju deluje več
godb, udeležili pihalni orkestri iz Podlehnika pod vodstvom Milana Feguša,
godbeniki in godbenice Taluma Kidričevo z dirigentom Štefanom Garkovom in
ptujska godba pod vodstvom Fredija Simoniča. Kot gostje so na reviji nastopili
člani Slovenskogoriškega pihalnega orkestra KD MOL iz Lenarta z dirigentom
Igorjem Alatičem. Vsak orkester se je predstavil s po tremi skladbami, skupaj
pa je na reviji, trajajoči dobro uro, nastopilo nekaj več kot sto godbenikov in
godbenic. Strokovno je revijo spremljal Gregor Kovačič. (ps)

fME^I^m^mm^^^^^EB^- 'jjjPBP^f^ ' .'_IPy^ 'tV^^^^^H^^sV^^^^^^^V^^I

Pihalni orkester iz Podlehnika vodi dirigent Miran Feguš. (Slavica Pičerko Peklar)

Godbeniki so zaigrali
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